Шарыповский городской Совет депутатов
город Шарыпово Красноярского края

РЕШЕНИЕ

03.12.2013										№ 43-287

О внесении изменений и дополнений в Решение Шарыповского городского Совета депутатов Красноярского края от 15.05.2012 № 28-197 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования город Шарыпово Красноярского края»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципального правового акта, в соответствии со ст.ст. 4,6,14 Федерального закона от 21.12.2011 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь ст. ст. 20, 22 Устава города Шарыпово, городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования город Шарыпово Красноярского края», утвержденное Решением Шарыповского городского Совета депутатов Красноярского края от 15.05.2012 N 28-197 следующие изменения и дополнения:
1.1. Подпункт 6 пункта 33 раздела 5 исключить.
1.2. В пункте 39 слова «государственной или» исключить.
1.3. В пункте 40 слова «Федеральным законом» заменить словом «Положением».
1.4. В пункте 41:
а) абзац второй изложить в следующей редакции:
«объектов, обеспечивающих нужды органов социальной защиты населения, в том числе домов для престарелых, госпиталей и санаториев для инвалидов и престарелых;»;
б) в абзаце третьем слово «образования,» исключить;
в) абзац четвертый изложить в следующей редакции:
«объектов социальной инфраструктуры для детей;»;
г) абзац седьмой изложить в следующей редакции:
«Изменение назначения указанных в настоящем пункте объектов, за исключением объектов социальной инфраструктуры для детей, осуществляется по согласованию с соответствующими органами местного самоуправления. Изменение назначения объектов социальной инфраструктуры для детей осуществляется в порядке, установленном Федеральным законом от 24 июля 1998 года N 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации».»;
1.5. В пункте 44 после слов «но не более чем пять лет» дополнить словами «, а в отношении объектов социальной инфраструктуры для детей не более чем 10 лет».
1.6. В пункте 45 слова «государственного или» исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по собственности, земельным отношениям и экологии (Баршинов В.Б.).
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в еженедельной газете «Твой Шанс».

	Председатель Шарыповского
городского Совета депутатов
                          А.П. Асанова
	Глава города Шарыпово

                      В.Г. Хохлов